[image: image1.emf]

    Słupsk, dnia 23 lipca 2010r.

ZDM-XXII-341/9/6/10

Zamawiający:

Zarząd Dróg Miejskich w Słupsku

ul. Przemysłowa 73, 76-200 Słupsk

Wszyscy Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości szacunkowej zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr113, 
poz. 759 ) zwanej w dalszej treści „ustawą Pzp” na wykonanie robót budowlanych pn. „Roboty budowlano-montażowe – przebudowa ul. Starzyńskiego” w ramach Projektu „Rewitalizacja Traktu Książęcego w Słupsku w obrębie I obszaru problemowego Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Słupska na lata 2009-2015”. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone dnia 14. 07. 2010r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 209350-2010 oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Zamawiającego
Działając zgodnie z normą prawną zawartą w art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp informuję,
że zwrócono się z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wraz z wyjaśnieniem zamieszczam poniżej.

Pytanie 1
          „ Załącznik do SIWZ nr 18 – oświetlenie nie zawiera przedmiaru a jedynie Kosztorys nakładczy, który nie pozwala na sporządzenie kosztorysu ofertowego zawierającego ceny jednostkowe. Załącznik nr 20 – zieleń, posiada wprawdzie przedmiar uproszczony ale jest on niestety nieczytelny. Załączniki pozostałych branż zawierają przedmiary robót. Prosimy 
o przesłanie nam brakujących przedmiarów - oświetlenie i zieleń, co jest niezbędne do sporządzenia oferty”. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Załączony kosztorys nakładczy oświetlenia ulicznego, podobnie jak pozostałe przedmiary , jest elementem poglądowym. Pozwala on jednak na wycenę prac dotyczącą oświetlenia ulicznego.  Czytelny przedmiar branży zieleni stanowi załącznik do niniejszego pisma  i jest umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.  
Pytanie 2
           „ Pozycja 500 przedmiaru drogowego traktuje o krawężniku granitowym w ilości 
119,30 mb brak danych co do rozmiarów i rodzaju krawężnika.

1.Prosimy o podanie wymiarów i rodzaju krawężnika (drogowy, uliczny)?

Odpowiedź Zamawiającego

Uszczegółowienie rozmiaru i rodzaju krawężnika zostało przedstawione w Technologicznym przedmiarze robót zamieszczonym w załączniku nr 8 do SIWZ (plik o nazwie Projekt_budowlany_Starzynskiego.28.jpg). 
Jako poglądowy do wyceny branży drogowej, należy przyjąć przedmiar technologiczny zamieszczony w zał. nr 8 do SIWZ, tj. pliki o nazwie:
Projekt_budowlany_Starzynskiego.26.jpg ,

Projekt_budowlany_Starzynskiego.27.jpg ,

Projekt_budowlany_Starzynskiego.28.jpg ,

Projekt_budowlany_Starzynskiego.29.jpg ,

Projekt_budowlany_Starzynskiego.30.jpg .

Pytanie 3
        „ Przykładowe pozycje przedmiaru drogowego tj. 620 i 680 mówią o uzgodnieniu 
z Zamawiającym odległości transportu przed przystąpieniem do przetargu.
1.  Prosimy o podanie krotności”.

Odpowiedź Zamawiającego
Podajemy odległości transportu ,dotyczące wszystkich pozycji, które powinny być uzgodnione 
z Zamawiającym:
- wywóz materiałów z rozbiórki (magazyn ZDM) – 5 km

- wywóz tłucznia kamiennego ( magazyn ZDM) – 5 km

- wywóz gruzu – 5 km

- wywóz urobku ziemnego – 7 km

- transport mieszanki betonowej – 5 km

- transport wody beczkowozem – 1 km.

Pytanie 4

          „ Czy Zamawiający dopuszcza fugowanie mielonym granitem wzmocnionym cementem

 ( jest to typowe fugowanie nawierzchni kamiennych)”.
Odpowiedź  Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza fugowanie mielonym granitem wzmocnionym cementem.

Pytanie 5
           „ Zamawiający przewiduje wykonanie zadania w okresie 5 miesięcy od podpisania umowy. Procedura wykonania projektu i wdrożenia tymczasowej zmiany organizacji ruchu trwa 3-4 tygodnie. Powoduje to skrócenie rzeczywistego czasu wykonania robót, a przypada on na okres zimowy.
1. Czy wobec tego termin 5 miesięcy na wykonanie zadania może być liczony od chwili rzeczywistego wejścia na teren budowy tj. od fizycznego wprowadzenia bez zbędnej zwłoki tymczasowej organizacji ruchu?”.
Odpowiedź  Zamawiającego
Dla planowanych zmian w organizacji ruchu na ulicy Starzyńskiego Zamawiający przewiduje czas uzgadniania projektu czasowej organizacji ruchu w siedzibie Zarządu Dróg Miejskich w Słupsku około 1 tygodnia od  momentu  złożenia wniosku wraz z prawidłowo wykonanym projektem.

Procedura wdrażania pierwszego etapu czasowej organizacji ruchu nie powinna trwać dłużej niż 2,5 tygodnia ( wykonanie projektu, uzgodnienie i ustawienie oznakowania).

Założony termin wykonania zadania w okresie 5 miesięcy od podpisania umowy przewiduje czas na wdrożenie czasowej organizacji ruchu.

Pytanie  5
           „Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót branży zieleniarskiej ,ponieważ zmieszczony na stronie jest nieczytelny”.
Odpowiedź Zamawiającego
Wyjaśnienie zawarte zostało w odpowiedzi na pytanie nr 1.
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